様式第２号（第２条関係）

収　入
印　紙

　　年　　月　　日

海上保安試験研究センター所長　殿

                                     氏名又は名称及び住所並びに法人
                                     にあっては、その代表者の氏名

試験成績書交付申請書

海上保安試験研究センター依頼試験規則第２条に基づき、次のとおり申請します。

１　試験を依頼した年月日

２　油処理剤、油吸着材又は油ゲル化剤の品名

３　請求数　　　　通

　備考
[bookmark: _GoBack]用紙の大きさは、日本産業規格A列４番とすること。